

BIANCA TIARA AMELIA



- 📞 081357372040
- ✉ biancatiara.amelia@gmail.com
- 📍 Jl. Kubis IV No. 31
Rt. 006/005, Pd
Cabe Ilir
Kota Tangerang
Selatan, Indonesia

TENTANG SAYA

Lulusan Universitas Muhammadiyah Jakarta, jurusan Manajemen Haji dan Umrah. Yang memiliki minat bekerja dibidang pelayanan Ibadah Haji dan Umrah. Lulus dengan nilai yang baik. Pernah memiliki pengalaman sebagai Admin dan Marketing haji dan umrah di perusahaan PT. ADzikra Tour&Travel dimana hal tersebut bisa mengasah keterampilan dalam mengajak Jamaah untuk Haji atau Umrah.

PENGALAMAN

Sekolah Purba Adhika | Juli 2022 - Juni 2023

Guru Pembimbing Anak ABK / Shadow Teacher

Memberikan bantuan layanan khusus bagi anak berkebutuhan khusus yang mengalami hambatan dalam mengikuti pembelajaran di kelas, maupun dalam mengembangkan minat dan bakat di anak tersebut diluar dari pembelajaran akademik.

PT. ADzikra Tour & Travel | Oktober 2015 - Maret 2020

Admin Dan Marketing Haji dan Umrah

- Admin Marketing:Membuat Surat ketika Jamaah membutuhkan surat keterangan pembuatan paspor,suntik dan surat keterangan untuk cuti
- Admin call center:Memberikan Informasi Detail Produk ke Calon Jamaah yang menghubungi melalui handphone call center kantor dan selalu mengupdate program terbaru kepada Jamaah Alumni melalui Group ditiap keberangkatan.
- Marketing Office:Memberikan informasi tentang Program Umrah dan Haji kepada calon Jamaah yang datang dikantor dan menerima melalui telfon.

Non Formal | 15 November 2108 -

Sertifikasi Tour Leader

PENDIDIKAN

Universitas Muhammadiyah Jakarta | 2011 - 2015

Manajemen Haji Dan Umrah

Kuliah di Universitas Muhammadiyah Jakarta, Mengambil Jurusan Umrah dan Haji. Mengetahui tentang hukum-hukum dalam Ibadah Haji Umrah, mengetahui Manajemen dibidang Travel.

Informasi lainnya

keterampilan

Microsoft Word, Microsoft Excel
Dapat berkerja dalam Tim, dan Dapat dipercaya

Bahasa

Indonesia, Inggris (pasif), Arabic (pasif)